
 

 
 

 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Aalten 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 maart 2025; 
 
 
gelet op het bepaalde in Omgevingswet 
 
 
 
 
 
 
 
 

B E S L U I T 

 

1. het TAM omgevingsplan "Woningbouw Schooldijk Lintelo" zoals dat is vervat in de bestandenset 
met de planidentificatie NL.IMRO.0197.TAM20240002-VG01.gml gewijzigd vast te stellen; 

 
 
 

Vastgesteld in de raadsvergadering van 23 april 2025 
 


